
UCHWAŁA NR 475/L/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania  zmian w planie ochrony Łomżyńskiego  Parku Krajobrazowego Doliny Narwi 
z planem zadań ochronnych OSOP i SOOP NATURA 2000 Przełomowa Dolina Narwi 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt.15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 poz. 1372, 1834) oraz art.19 
ust.2 ustawy o ochronie przyrody ( t.j. Dz.U. z 2021 poz.1098 z późn. zm)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się zmiany w planie ochrony Łomżyńskiego Parku Krajobrazowego Doliny Narwi 
z planem zadań ochronnych OSOP i SOOP NATURA 2000 Przełomowa Dolina Narwi 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 09408DD9-E05D-44B6-895B-1DB03C2DB659. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


